ЗАЯВЛЕНИЕ о предоставлении/блокировки доступа к Программному комплексу

Пользователей Получателя

Наименование Получателя:

ИНН:

Договор приема платежей физических лиц в пользу юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей и физических лиц, занимающихся в установленном законодательством РФ

порядке частной практикой, для оплаты товаров, работ, услуг с использованием Системы

быстрых платежей в ПАО Банк «АЛЕКСАНДРОВСКИЙ»

№ ________-_________/______ от «___» ___________ 20__г.

Прошу предоставить доступ Пользователей к Программному комплексу:

П.н.
ФИО
Пользователя

ТСП должность
электронная
почта и моб.
телефон

TELEGRAM-БОТ
Web-портал
ТСП

Мобильное
приложение
QREXPRESS

1.

Право на

выполнение возвратов

по QR

Право на просмотр

не только своих QR

Право на создание

статических QR

Уведомления по

всем переводам

данного ТСП

Просмотр

операций

Генерация QR

Контроль

пользователей

Возврат средств

Управление ТСП

и счетами

 Право на

генерацию QR

 Право на

возврат

2.

Право на

выполнение возвратов

по QR

Право на просмотр

не только своих QR

Право на создание

статических QR

Уведомления по

всем переводам

данного ТСП

Просмотр

операций

Генерация QR

Контроль

пользователей

Возврат средств

Управление ТСП

и счетами

 Право на

генерацию QR

 Право на

возврат

Прошу заблокировать доступ Пользователей к Программному комплексу:

П.н. ФИО
Пользователя

ТСП должность
Адрес электронной
почты

TELEGRAM-
БОТ

Web-портал
ТСП

Мобильное
приложение
QREXPRESS

1.

2.

ИНФОРМАЦИЯ ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ПОЛУЧАТЕЛЯ

ФИО:

Должность1:

Документ, на основании которого действует2:

Заявление принял3:  ________________________________________________________
(Подпись, ФИО и должность сотрудника Банка, принявшего Заявление)

Дата приема Заявления: «_____» _______________ 20___ г.

1 Не указывается для Индивидуальных предпринимателей
2 Устав, доверенность, иной документ (для Индивидуальных предпринимателей, зарегистрированных до
01.01.2017 – серия, номер и дата выдачи Свидетельства о государственной регистрации в качестве

индивидуального предпринимателя)

3  При направлении заявления по системе «Банк-Клиент» не указывается.

моб. телефон 10 цифр:

электронная почта:

моб. телефон 10 цифр

электронная почта:

Получатель:____________________ /____________________________

М.П. (Подпись, ФИО)

	fill_1:
	fill_3:
	undefined:
	undefined_2:
	fill_6:
	undefined_3:
	fill_13:
	fill_14:
	comb_1:
	toggle_1: Off
	toggle_5: Off
	toggle_10: Off
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	toggle_11: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_8: Off
	toggle_9: Off
	toggle_4: Off
	fill_15:
	fill_16:
	comb_2:
	toggle_12: Off
	toggle_16: Off
	toggle_21: Off
	toggle_17: Off
	toggle_18: Off
	toggle_22: Off
	toggle_13: Off
	toggle_14: Off
	toggle_19: Off
	toggle_20: Off
	toggle_15: Off
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_24:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_34:
	fill_35:
	fill_36:
	fill_9:
	fill_10:
	20:
	Text18:
	Text19:
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text29:
	Text1: